
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Starych i Koczargach Nowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 32

1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22-730-80-37

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117276/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 10:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099673/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Dla części 1 – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117276/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



najmniej dwie roboty budowlane (realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów):
a) polegające na budowie/przebudowie drogi o nawierzchni asfaltobetonowej wraz wykonaniem
jej nawierzchni (asfaltobeton), konstrukcji oraz budową chodnika, o długości drogi co najmniej
700 m lub powierzchni drogi co najmniej 4 200 m2 każda robota budowlana;
b) polegające na budowie kanału deszczowego/ogólnospławnego/sanitarnego o długości co
najmniej 700 m i średnicy co najmniej 200 mm zlokalizowanego w drodze o nawierzchni
bitumicznej każda robota budowlana;
UWAGA! Powyższe warunki mogą być spełnione łącznie, tj. 2 roboty budowlane (realizowane na
podstawie dwóch odrębnych umów) polegające na budowie/przebudowie drogi o nawierzchni
asfaltobetonowej wraz wykonaniem jej nawierzchni (asfaltobeton), konstrukcji oraz budową
chodnika, o długości drogi co najmniej 700 m lub powierzchni drogi co najmniej 4 200 m2 wraz z
budową kanału deszczowego/ogólnospławnego/sanitarnego o długości co najmniej 700 m i
średnicy co najmniej 200 mm każda robota budowlana
2) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy:
a) Kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej bez ograniczeń zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, pozwalające na realizację zakresu przedmiotu
zamówienia i posiadający aktualny wpis na listę członków izby inżynierów budownictwa oraz
posiadającym doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik budowy
podczas realizacji co najmniej 2 robót, które swoim zakresem obejmowały co najmniej
budowę/przebudowę drogi o nawierzchni asfaltobetonowej wraz wykonaniem jej nawierzchni
(asfaltobeton), konstrukcji oraz budową chodnika, o długości drogi co najmniej 500 m lub
powierzchni drogi co najmniej 3 000 m2 każda robota budowlana i roboty te zostały
zrealizowane w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres od
uzyskania uprawnień przez kierownika budowy jest krótszy to w tym okresie oraz 
b) Kierownikiem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które upoważniają do pełnienia tej funkcji
przy budowie kanalizacji deszczowej drogi oraz posiadającym doświadczenie w kierowaniu
robotami budowlanymi jako kierownik robót podczas realizacji co najmniej 2 robót, które swoim
zakresem obejmowały co najmniej budowę kanału deszczowego/ogólnospławnego/sanitarnego
o długości co najmniej 500 m i średnicy co najmniej 200 mm zlokalizowanego w drodze o
nawierzchni bitumicznej każda robota budowlana i roboty te zostały zrealizowane w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres od uzyskania uprawnień
przez kierownika robót jest krótszy to w tym okresie
Dla części 2 – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej dwie roboty budowlane (realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów),
polegające na budowie linii oświetlenia ulicznego o wartości co najmniej 300 000 zł brutto każda
robota budowlana;
2) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy:
Kierownikiem robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, a które upoważniają do kierowania robotami budowlanymi
związanymi z budową sieci oświetlenia ulicznego/przebudową linii nn.;

Po zmianie: 
Dla części 1 – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
1. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117276/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dwie roboty budowlane (realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów) polegające na
budowie kanału deszczowego/ogólnospławnego/sanitarnego o długości co najmniej 700 m i
średnicy co najmniej 200 mm zlokalizowanego w drodze o nawierzchni utwardzonej (bitumicznej
lub z kostki betonowej) każda robota budowlana.
2. Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy
Kierownikiem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które upoważniają do pełnienia tej funkcji
przy budowie kanalizacji deszczowej drogi oraz posiadającym doświadczenie w kierowaniu
robotami budowlanymi jako kierownik robót podczas realizacji co najmniej 2 robót, które swoim
zakresem obejmowały co najmniej budowę kanału deszczowego/ogólnospławnego/sanitarnego
o długości co najmniej 500 m i średnicy co najmniej 200 mm zlokalizowanego w drodze o
nawierzchni utwardzonej (bitumicznej lub z kostki betonowej) każda robota budowlana i roboty
te zostały zrealizowane w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres od uzyskania uprawnień przez
kierownika robót jest krótszy to w tym okresie.
Dla części 2 – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej dwie roboty budowlane (realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów),
polegające na budowie linii oświetlenia ulicznego o wartości co najmniej 300 000 zł brutto każda
robota budowlana;
2) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy:
Kierownikiem robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, a które upoważniają do kierowania robotami budowlanymi
związanymi z budową sieci oświetlenia ulicznego/przebudową linii nn.;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-20 12:00

Po zmianie: 
2021-07-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-20 12:15

Po zmianie: 
2021-07-27 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117276/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-08-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117276/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Starych i Koczargach Nowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 32
	1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22-730-80-37
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117276/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 10:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099673/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



